
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/24 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 6m ust 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 399) Rada Miejska w Skwie-

rzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/40/24 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 19 września 2024r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej  

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024r., poz. 2207) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) dodaje się ust. 2 - 4 w brzmieniu: 

„2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skwierzynie, ul. Rynek 1, 66 – 440 Skwierzyna, 

drogą pocztową lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi do Burmistrza Skwierzyny w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana". 

2) po § 1 dodaje się § 11  o następującym brzmieniu: 

„§11. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

deklaracje przesyłane są w formacie danych PDF za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej ePUAP. Odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.skwierzyna.pl), (https://e-uslugi.skwierzyna.pl). Deklaracje 

składane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP powinny 

zostać opatrzone: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 października 2024 r.

Poz. 2475

http://www.bip.skwierzyna.pl/


1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 422) lub 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym lub profilem osobistym w rozumieniu ustawy z dnia 

17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 307 ze zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Stefańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2475


		2024-10-28T15:04:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




